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Trwa akcja „TAK dla religii w szkole”. Zachęcamy rodziców i wszystkie osoby, którym leży na1.
sercu wychowanie dzieci i młodzieży w duchu wartości chrześcijańskich. Szczegóły i link do
protestu na naszej stronie internetowej.

Mężczyźni,  który  rozpoznają  w  sobie  głos  powołania  do  kapłaństwa  mogą  zgłaszać  się2.
do Gdańskiego Seminarium Duchownego w celu rozpoczęcia formacji do święceń prezbiteratu.
Istnieje Możliwość przygotowania się do posługi diakona stałego dla mężczyzn między 35. a
60. rokiem życia, żyjących w samotności, bądź w małżeństwie. Szczegóły można znaleźć na
stronie internetowej archidiecezji gdańskiej. Rekrutację na studia magisterskie i podyplomowe
na kierunku "teologia" rozpoczął też Instytut Teologii Archidiecezji Gdańskiej z siedzibą w
Gdyni. Szczegóły dostępne na stronie Instytutu.

Różę za Ojczyznę zapraszają na nowennę w intencji Ojczyzny przed uroczystością Najświętszej3.
Maryi Panny Częstochowskiej, w niedzielę i sobotę po Mszy świętej o 8.00, a w pozostałe dni
po Mszach świętych wieczornych.

Zapraszamy na IX Pieszą Pielgrzymkę do Matemblewa, której inicjatorem jest Różaniec4.
Rodziców. Pielgrzymka - odbędzie się w sobotę, 7 września. Zbiórka przed Kościołem o 8.30,
wymarsz o 8.45. Czas przejścia to ok. 2,5 godziny. O godzinie 12.00 w Sanktuarium będzie
Msza Święta  w  intencji  parafii  i  dzieci  o  Boże  błogosławieństwo  na  nowy  rok  szkolny.
Pielgrzymką rozpoczynamy kolejny rok szkolny. Zapraszamy wszystkich, wspólnoty parafialne i
całe rodziny z dziećmi. Na miejscu będzie kawa, herbata i ciastko. Osoby chętne do pomocy,
upieczenia ciasta proszone są o kontakt z p. Beatą Dettlaff.

Odeszła do wieczności: śp. Genowefa Truszkiewicz, l. 94. Msza święta pogrzebowa zostanie5.
odprawiona w czwartek (22.08) o godz. 7.00. Wystawienie urny w nowej kaplicy na cmentarzu
Srebrzysko o 12.30.  O godz. 13.00 wyprowadzenie, procesja i złożenie do grobu. Odeszła
także Śp. Ewa Rogowicz-Żurek, l.65.  Msza święta zostanie odprawiona w środę o godz.
18.00. Dobry Jezu….
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